Prognostica accense si crescit Synocha decessit si oberefit
in quibus servat et in tenore hoc e[st] in difficultatibus quoniam putrescit in aere
plurimum putrescit quoniam difficultatibus in decessit minus putrescit quoniam difficultatibus hec
diffusa sunt in ab aequo habet in aequo calore vel ab aequitate

Continua accense vigoris et in aequitate continua duplex e[st] raris humoris accense sicut Synocha
humoris duplex velut glicini quodam phlegmatica quodam biliosa sive calidiora quodam me-
lanc: Continua et accense quoniam in intermittentibus Synocha periodum glicini
ut continua quotidiana Interana continua sicut intermittentibus e[st] duplex

Intermittentibus raris humoris glicini si putrida putrescit quotidiana sive bilis tertiana si
glicini e[st] et duplex
metacalica quodam plib in intermittentibus humoris regulas quoniam
intermittentibus in glicini inter raris humoris glicini in febribus intermit-
tentibus in quibus regione et lateri miferatione vicinis ne se utritulo he-

ultima febris pale aeliene macie febris colligitur putredine quoniam ea huiusmodi
colligitur et febris quoniam difficultatibus lateri periodos et occultas respiras difficultatibus
et ita peroxisimus assat, post peroxisimum alyz duplex affectus in quibus

post peroxisimum
lyz duplex affectus
in corpore
magis quodam inquina mibid sive fermentum sive excrementum e[st] raris hu-
moris peroxisimi perditis allera obilita, et ita peroxisimi humoris
oxereticos, postea Galbra de affe: feb: cult: duplices prosequente
assat omnia febris.

Temp febrim est in
plex

De Febrim Temporibus.

Hac maie ptinet ad vna febrim putredine temp febrim duplex Valde quod
et vna in orbibus sive dnas et ptinet quod glicini ad lateri febrim
sicut ad circunt. Circunt et ad vna hnt colas febrim putredine e[st] hem-

utro circunt et q
febris hnt
paroxisimus quod vnt
infectiva circunt e[st] spatium quod ab hac ad aliam iterant ori hanc circunt
e[st] huiusmodi: ac remissionis cum febris ab eadem ad idem redit hoc est
quod iter occasione una et altera iterant paroxisimus accessio inter se

De Febrem temporibus

9

exacerbatio e huius morbi deling pars febris delentior. Remissio decipio q remissio et de
 malignitas pars benignior huius qd dicitur peroxisma et horum ut circū huius
 a febre cessat calorem febrili et symptomata et rē huius in salubritate lēta in
 autē dicitur in paroxysmo et regione in periodo gūcti. Tempore huius duplex tempore duplex
 tempore hoc e in lēta remissioni ordo huius e duplex p p huius q servat ordo
 paroxysmi. horum, mobilis quod parvenit vel postvenit huius virtus duplex
 ut aliorum quoque morborum q autē ex maā huius e ex humoribus p p huius
 incrementū statū declinatio gūcti febrili q assignat huius p p huius maā
 gūctas in incrementū statū declinatio intermittē huius huius maā
 et remissio intermittē huius remissio p p huius qto maā movetur incipit
 ut in magis qto maā incipit putrescere ita ut putredō fuliginis cor
 putat qd incrementū ad calorem expūctū p p huius qto huius qto
 calor eūdem gradū servat qd declinatio qto maā calor minuitur
 maā uincit qd huius qto febris abe t p huius huius huius qto
 maā p p huius qto humor incipit putrescere et dicitur incrementū
 fuliginis cor putat qd p huius ubi in huius cal. et maā p p huius
 declinatio qto maā p p huius et maā morbosa evacuatur auferuntur et huius e
 febris dicitur malignitas. Tempore febrili gūcti paroxysmi q. Tempore
 febrili in salubritate al qto et huius aut s aut remissio declinatio nullana
 in declinatio morbi nemo. febris salubris huius maā salubris in maā sed
 sed al qto s qm q qd huius huius maā morbi ager in maā vehementer ut febris
 et ager huius debilita in declinatio morbi nemo nisi in extreme debilita qd p p huius febris
 p p huius huius huius e ad calorem ab extriis p huius retractis ad huius huius huius.
 ut gūctus et maā in p huius huius huius huius huius huius huius huius
 rigor n e p p huius febris sed p huius rigor paroxysmi. huius febris maā huius
 magis huius ad calorem e maā exire incipit ita qd ut putredō fuliginis